Que, mediante nota, la Secretaria de Seguridad y Movilidad Sustentable, solicita 

tomar las acciones necesarias administrativas a fin de efectuar transferencia bancaria a Cuenta CBU 

CBU 0110016720001600599046, CUIT 30-71529313-3, Banco de la Nación Argentina, Suc. 66. 

MONSERRAT, por el monto total de $ 41.000 (PESOS CUARENTA Y UN MIL);  

Que, la Dirección General de Presupuesto informa que la presente erogación deberá 

imputarse -de corresponder en exceso- con cargo a la Jurisdicción 01 - Subjurisdicción 15 - Categoría 

Programática 43 - Partida 3.9.9 - F.F 1.1.0, del Presupuesto de Gastos vigente; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias,  

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

D E C R E T A 

Artículo 1º: Autorízase a abonar la suma total de $ 41.000 (PESOS CUARENTA Y UN MIL), con cargo 

a rendir cuenta, a fin de gestionar el pago del estampillado del Formulario Ley tipo 19 requerido 

por el ANMaC, a fin de poder realizar el trámite de blindaje de los móviles de la Secretaría de 

Seguridad y Movilidad Sustentable. 

Artículo 2º: